Batulappa terdiri dari 4 (empat) desa dan 1 (satu) kelurahan yakni Kelurahan Kassa, 

desa Tapporang, desa Watang Kassa, desa Batulappa, dan desa Kaseralau, yang 

selanjutnya terbagi lagi menjadi beberapa dusun dan lingkungan dengan total 

keseluruhan populasi berkisar 11.281 (sebelas ribu dua ratus delapan puluh satu) jiwa 

dan mayoritas beragama Islam. Jumlah tersebut memang lebih sedikit jika 

dibandingkan jumlah penduduk lain yang tersebar di Kabupaten Pinrang.  

Tabel 1.1 Rekapitulasi data penyetoran UPZ KUA Kecamatan Batulappa ke 
BAZNAS Kabupaten Pinrang